c) Esperienza nella redazione di articoli scientifici e nella presentazione di risultati di 

ricerca (congressi) 

La durata dell’incarico è fissata in giorni 14 (quattordici giorni) e sarà conferito sotto 
forma di collaborazione occasionale. 

Il compenso totale previsto per lo svolgimento dell’incarico è fissato in euro 1.843,00 
(milleottocento quarantatré/00) al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali se dovute. 
L’attività dovrà essere svolta presso la sede dell’Istituto di Tecnologie Biomediche sede 
di 20054 Segrate Via F.lli Cervi, 93. 

Le domande (All. A), corredate dal curriculum vitae e “cover letter” sotto forma di